
Id: A3DB65B4-7F85-4306-B475-A522AF8741A2. Uchwalony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

zarządzenie w sprawie wykazu obiektów przeznaczonych dla utworzenia izolatorium na 

terenie województwa lubuskiego 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z działaniami podjętymi w celu zapobieżenia rozprzestrzeniania się 

COVID-19, podlega publikacji wykaz obiektów zweryfikowanych dla celów utworzenia 

izolatorium na terenie województwa lubuskiego, które mogą być brane pod uwagę przez 

podmioty lecznicze do realizacji tego zadania:  

1) Hotel Gorzów, ul. Franciszka Walczaka 22 w Gorzowie Wielkopolskim; 

2) Dom Studenta AWF, ul. Myśliborska 36 w Gorzowie Wielkopolskim; 

3) Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Drzonków-Olimpijska 20 w Zielonej Górze; 

4) Hotel Wojewódzkiej Komendy OHP, ul. Zamenhoffa 1 w Zielonej Górze; 

5) Akademik „Wcześniak”, al. Wojska Polskiego 67 w Zielonej Górze; 

6) Hotel Villa Nova, ul. Nowogródzka 74 w Żaganiu. 

§ 2. Uchyla się zarządzenie Wojewody Lubuskiego z dnia 3 kwietnia 2020 r. i z 6 

kwietnia 2020 r. w sprawie obiektów przeznaczonych dla utworzenia izolatorium na terenie 

województwa lubuskiego 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim. 



Id: A3DB65B4-7F85-4306-B475-A522AF8741A2. Uchwalony Strona 2 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

  

 

Wojewoda Lubuski 

 

 

Władysław Dajczak 

 


